

DZIAŁ ZAOPATRZENIA I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Tel: 18 20 11 440, Fax: 18 20 142 96
e-mail: zaopatrzenie@klinika.net.pl

Zakopane dnia 22.02.2019

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych oraz obłożenie pola operacyjnego
Znak Sprawy STG-271-6/19

W nawiązaniu do w/w postępowania zwracamy się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:

Pakiet 5 poz. 13

1. Czy Zamawiający ma na myśli 90 szt. jednorazowych nawilżanych rękawic czy 90 opakowań po 8 szt. ?

ODPOWIEDŹ

zamawiający ma na myśli 90 opakowań po 8 szt.


Pakiet 5 poz. 17

1. Czy Zamawiający wymaga tylko 5 szt. czepków do mycia głowy ?

ODPOWIEDŹ

Tak zamawiający wymaga 5 szt. czepków do mycia głowy

Z-ca DYREKTORA
ds. administracyjnych i ekonomicznych


mgr Maciej Frączek